会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 令和 7年度第 3回米子市環境審議会

開催日 令和 7年 11 月 21 日
開催場所 米子市クリーンセンター

3F 301 会議室

公開状況
☑公開（傍聴者 0 名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参加者

□別掲「委員名簿」のとおり。

☑以下のとおり。

委員 9名

（尾崎米厚、天野宏紀、山口啓子、蔵本洋介、平木尚一郎、田邉忠雄、

熊谷春美、田部美穂、岩永秀子）

事務局 7 名

（橋尾 市民生活部長、足立 市民生活部次長兼環境政策課長、

高浦 クリーン推進課課長、池口 クリーン推進課課長補佐、

宮脇 環境政策課担当課長補佐、木村 環境政策課担当課長補佐、

相田 環境政策課係長）

議題（会議等に

おいて検討さ

れた事項等）

・パブリックコメント等実施報告

・答申について

開催結果（会議

等において決

定した事項等）

・パブリックコメント等実施報告

 令和 7 年 9 月 29 日から 10 月 28 日にかけて行ったパブリックコメ

ントの結果について報告しました。

・答申について

 会長から、以降の計画修正は会長に一任してもらうことが提案さ

れ、委員により賛成されました。また、答申は会長一人で臨むことが

提案され、同じく賛成されました。

議事録の公表 ☑公表予定 □公表の予定なし

会議資料 別掲のとおり

次回開催予定 □開催予定あり（令和 年 月） ☑開催予定なし

担当部署 市民生活部環境政策課 連絡先 23-5256